ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«05» сентября 2022 года

	№ 53/543

г. Темрюк

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
 по краевому и одномандатным избирательным округам
для голосования на выборах депутатов  Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва из территориальной избирательной комиссии Темрюкская в участковые избирательные комиссии избирательных участков с №49-01 по №49-54

В соответствии с частями 12 и 13 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» территориальная избирательная комиссия Темрюкская решила:

1.  7 сентября 2022 года с 12.30 часов до 17.00 по адресу: г. Темрюк, ул.Ленина, 65, осуществить передачу избирательных бюллетеней по краевому и одномандатному избирательным округам для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва от территориальной избирательной комиссии Темрюкская участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №49-01 по №49-54 по графику согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в сети Интернет и на информационном стенде в помещении территориальной избирательной комиссии Темрюкская.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская

Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Темрюкская

  И.А.Черникова
PAGE